Caracteristiques Techniques Si-110 FR
Vanne à secteur sphérique Édition : 2010-04
Type KVTW/KVXW Entre brides
Type KVTF/KVXF A brides
 Pression nominale  PN 25/20/16/10
 Diamètre nominal  DN 80 - 500
 Matériau  Acier inoxydable
La vanne à secteur sphérique type KVTW à axe centré et KVTXW à axe excentré est

E-mail:  sales@somas.se
Système de codification
1 Type de vanne 3 Pression nominale 7 Matière - axe
Conception entre brides 5 = PN 25 A = 2324-12
KVTW  (secteur sphérique centré) 4 = PN 20 B = 2324-12, chromé dur
KVXW  (secteur sphérique excentré) 4 Matière – corps de vanne G = 1.4435, chromé dur
KVTW LN  (KVT avec réduction de bruit)  A = CF8M 8 Paliers – corps de vanne/axe
KVXW LN  (KVX avec réduction de bruit) B = CF8M, chromé dur 1 = Sans palier
KVMW  (segment avec « profilé en V ») C = 1.4409 4 = Rulon
Conception à brides 5 Matière – secteur sphérique 7 = 1.4539
KVTF  (secteur sphérique centré) J = 1.44601 9 Garniture d’étoupe
KVXF  (secteur sphérique excentré) K = 1.44601, chromé dur 1 = Graphite
KVTF LN  (KVTF avec réduction de bruit) L = 1.44601, HiCo3 2 = PTFE
KVXF LN  (KVXF avec réduction de bruit) 6 Matière – siège 10 DN vanne
KVMF  (segment avec « profilé en V ») A = PTFE (10% carbone) 11 Perçage des contre brides, PN/Class
2 Conception du corps de vanne B = PTFE 532
A = Entre brides T = HiCo (Alliage de Cobalt haute densité)
B = A brides (corps monobloc)
1 L’acier inoxydable 2343-12 et également utilisé pour le DN 200-500.
2 50% PTFE + 50% 1.4435 (316L) poudre (pourcentage en poids)
3 Revêtement au Cobalt haute densité
Tableau de sélection
KVTW/KVXW Actionneurs pneumatiques Cde manuelle